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Küçükbay tutuklandı

ABONE OL      

İzmir’de FETÖ/PDY soruşturması kapsamında hakkında tutuklama kararı bulunan Ahmet
Küçükbay, cezaevine konuldu. Aranan iki işadamı Karakaş ve Günalan ise adliyeye teslim
oldu
İzmir'de Fethullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/ PDY) yönelik soruşturma
kapsamında, dün sabah saatlerine adliyeye getirilen Orkide Yağları'nın sahibi Ahmet Küçükbay
tutuklandı. Operasyon kapsamında adli kontrol şartıyla serbest kaldıktan sonra, savcının itirazı
üzerine haklarında tutuklamaya yönelik yakalama kararı verilen işadamlarından, kuyumcu Kamil
Karakaş ve Ruhi Günalan adliyeye gelerek teslim oldu. Metehan Kavuk ve Hami Çatalyürek'i
yakalamak için çalışmalar sürdürüyor. FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında, adli kontrol
şartıyla serbest kaldıktan sonra, savcının itirazı üzerine haklarında tutuklamaya yönelik yakalama
kararı verilen 7 işadamından biri olan, Orkide Yağları'nın sahibi Ahmet Küçükbay dün adliyeye
getirildi. İzmir 4'üncü Sulh Ceza Hakimliği'ne çıkarılan Küçükbay, hakkındaki tutuklama kararı yüzüne
okunduktan sonra Buca Kırıklar F Tipi Cezaevi'ne gönderildi. Ahmet Küçükbay'ın ifadesinin
önümüzdeki günlerde savcının talimatı doğrultusunda cezaevinde alınacağı belirtildi. Küçükbay'ın
başka bir soruşturma nedeniyle gözaltında bulunuyordu. Operasyon kapsamında adli kontrol şartıyla
serbest kaldıktan sonra, savcının itirazı üzerine haklarında tutuklamaya yönelik yakalama kararı
verilen işadamlarından kuyumcu Kamil Karakaş, avukatı Yasemin İnceoğlu ile birlikte dün adliyeyeSON DAKİKA
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gelerek teslim oldu. İki çocuk babası kuyumcu Kamil Karakaş, adliyede yaptığı açıklamada,
"Hakkımdaki soruşturma nedeniyle verilen tutuklama kararına riayet etmeye geldim. Devletime
güveniyorum. Çünkü benim bu yapıyla, bu yapının elebaşları veya köşe taşlarıyla hiçbir ilgim yok. Biz
sektörümüzde halka açık tek firma olmanın gururunu yaşıyoruz. Bunun yanı sıra, yıllardır devletine
ve milletine sadakati ile bilinen bir kişiyim. Zor bir dönemden geçiyoruz, hak ve adaletin en kısa
zamanda yerini bulacağına inanıyorum" dedi.

İKİ KİŞİ ARANIYOR
Yine hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı verilen işadamlarından Ruhi Günalan da avukatı
Özgür Değirmenci ile birlikte adliye karakol amirliğine gelip, teslim oldu. Polis, haklarında tutuklama
kararı verilen diğer iki işadamı Metehan Kavuk ve Hami Çatalyürek'i yakalamak için çalışmalarını
sürdürüyor. Soruşturmada Abdullah Kavuk ve 10 zanlı perşembe gecesi tutuklanıp Buca'daki F Tipi
Cezaevi'ne konmuştu.
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